○○○(申請單位全銜) 函
地址：新竹縣○○鄉/鎮/市○里○路/街○段○巷○弄○號
聯絡人：○○○
電話：○○○○○○○○○○

受文者：新竹縣政府產業發展處
發文日期：中華民國113年   月   日
發文字號：○○字第○○○○○號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨
主旨：檢送「113年度新竹縣中小型企業智慧用電行動計畫」申請規劃書1式1份，請 查照。

申請單位章

正本：新竹縣政府產業發展處
副本：○○○(申請單位全銜)代表
人章

公文範本

113年度新竹縣中小型企業智慧用電行動計畫
申請規劃書
一、基本資料
	申請單位

	統一編號

	地址

	代表人姓名

	代表人職稱

	聯絡人姓名

	聯絡人職稱

	連絡電話

	傳真

	行動電話

	電子信箱

	檢核項目
(1~3請依序排列裝訂)
	項目
	是
	否

	1.新竹縣中小型企業智慧用電行動計畫申請規劃書（附件一）
	□
	□

	2.未獲其他政府機關補助之切結書（附件二）
	□
	□

	3.核准登記證明文件
	□
	□

申請單位：　　　　　　　　　　　　　（用印）

負 責 人：　　　　　　　　　　　　　（簽章）

中華民國113年　　　月　　　日
附件一

二、用電資訊
	建築物屋齡
	年
	樓層數
	地下         層
地上         層

	總樓地板面積
	㎡
	(依單位合計建築物所有權狀總面積)

	員工人數
	人
	營業時間
	小時/周

	台電電號
（共11碼）

	契約容量
	kW

	電費計價方式

(高壓時間電價：二段式、三段式 ，低壓綜合需量、低壓累進電價)

	1. 請問是否已經有既定的節能治理與永續推廣政策？
□否		□是，政策為
2. 請問有其他創新節能手法？
□否		□是，請說明：
3. 請問是否曾參與能源相關輔導計畫？
□否		□是，請說明（年度∕輔導項目）：
4. 請問是否曾榮獲其他節能減碳或永續發展相關獎項？
□否		□是，請說明（年度∕獲獎名稱）：

三、智慧用電申請規劃
	單位簡介
	(請簡述單位之特色，如營造理念等。)

	計畫發想
	(請簡述本計畫提出動機或目的。)

	改造項目
	■店面節能：
■用電智能管理：

	預期效益
	(請簡述節能改造或智能管理預期效益，並敘明效益之評估方式。)

	後續維護
運作規劃
	(請簡述說明後續維護運作規劃，如維護保養人力∕頻率、使用規則等。)

	創新作為

	1. 本單位如獲核定補助，願依「新竹縣中小型企業智慧用電行動計畫」規範辦理？
□同意		□不同意，請說明：
2. 本單位如獲核定補助，願派員進行設備使用教學，且配合新竹縣政府及其輔導團隊定期追蹤查核及評估分析節能績效？
□同意		□不同意，請說明：

以上申請計畫書各項資料應按實填列，如有虛偽、造假、隱匿或不實者將喪失申請資格，涉及刑法及其他法律部分並應負相關法律責任。
四、歷史電費單影本
	請提供1~2年內